关于 2025 年 6 月全国大学英语四、六级、B 级

考试听力试音的通知

各系（部）：

全国大学英语四、六级考试将于 2025年 6月 14日举行，高

等学校英语应用能力考试（B级）考试将于 2025年 6月 15日举

行。为保障听力考试顺利进行，特安排听力试音，现将有关事项

通知如下：

1、试音时间：6月 3日-6月 6日，6月 9日-6月 13日，每晚 18：

30--20：30。

2、试音调频：FM80.3MHZ。

3、耳机准备：考生自备耳机，检查耳机的质量，保证电量充足。

请各系（部）通知学生在试音期间到所在考场区域测试耳机

接收效果，如果存在无声、噪声、音低等问题（耳机故障除外），

请向教务处反馈，联系人：林森，联系电话：3111738,13965850820。

教务处

2025年 6月 3日